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Brf Stormen i Kristianstad          2018-06-26 

 

 

Till våra medlemmar   

 

 

Nytt vicevärdspar 

Under drygt två månader har Alf Nyberg gjort come back som vicevärd för att 

täcka upp det akuta behovet. Ett stort tack till honom för det. 

            

Från och med den 1 juli har vi nya vicevärdar, Gun och Per-Åke (Pelle) Åkesson, 

Kapellgatan 13 och med telefonnummer 0723-62 11 19.                          

Mailadress: stormen.vicevarden@comhem.se .Vicevärdsexpeditionen är öppen 

som vanligt tisdagar 16.30 – 17.30.  

Vi hälsar Gun och Pelle mycket välkomna till ett stimulerande arbete i vår förening. 

Nya ventilationsfläktar i garaget 

I slutet av augusti kommer det att monteras in nya fläktar som ersätter de tre som 

är trasiga eller i dåligt skick. Beräknad kostnad 555.000:-. 

 

 



  V.G.V. 

  

Problem med måsar 

Det är många som har klagat på det stora antalet måsfåglar skränar på våra tak. För 

att försöka minimera detta har vi tecknat ett 1-årigt avtal med Anticimex om att de 

fortlöpande plockar ägg och förstör fåglarnas bon. Vi hoppas att detta ska hjälpa. 

Kostnad ca 22.000:-  

Gårdshuset 

Själva branden i gårdshuset var inte omfattande utan det var sotröken som ställde 

till stor skada vilket har gjort att vi nu med hjälp av försäkringsbolaget och visst 

ideellt arbete har fått: 

Nytt golv i stora salen, kök och toaletterna. Ommålat tak och väggar utom i ett 

förråd och städskrubben. Ny projektor och filmduk. Nya gardiner och rullgardiner. 

Ny städutrustning inklusive dammsugare. Nya toalettstolar. Ett ombyggt och i stort 

sett nytt kök. Allt är utbytt utom vitvarorna som kunde återanvändas. Ny glasservis, 

kaffekokare och microvågsugn.  

Vad som inte är återställt är pianot (gick inte att återställa) samt tre karmstolar. 

Återstår också att montera upp sex spotlight-lampor. 

Vi kan med andra ord konstatera att vårt Gårdshus har fått en rejäl uppfräschning! 

Det har kostat föreningen knappt 59.000:- vilket täcks väl av fonderade medel. I 

kostnaden ingår också en ersättning för arbetet med Gårdshuset till undertecknad 

med 15.000:- vilket styrelsen beslutade vid senaste sammanträdet. Tidigare har 

informerats om arvoden som utbetalts till övriga som deltog i återskapandet efter 

branden. 

Ha en fortsatt varm och trevlig sommar! 

 

Styrelsen/Bertil 


